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رژیم صهیونیستی هیچوقت در این جنگ و جنگ‌های گذشته به پروتکل های بین المللی وفادار نبوده و قوانین بین المللی که باید

مراکز ارائه دهنده خدمات بهداشتی درمانی مصون باشند را نقض کرده و ۵ بیمارستان مورد حمله قرار گرفت.

۱۰ آمبولانس در ۱۲ روز گذشته هدف مستقیم قرار گرفتند؛ 

عباس عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت گفت:

از اولین دقایق این جنگ ۱۳ روزه که دشمن صهیونی به ما تحمیل کرد همه پرستاران پای کار بودند و با آموزش مدیریت بحران
با بالاترین سرعت همه اقدامات درمانی اولیه شامل اقدامات اورژانسی و سایر خدمات به خوبی انجام شد.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار کرد:

ما ۶۵ دانشگاه علوم پزشکی در کشور داریم که تقریبا ۳۷ دانشگاه در این وقایع به طور مستقیم درگیر بودند و جمعیت ۲۱۵
هزار نفری گروه پرستاری جزو رده‌های اول خدمات بودند. با توجه به سازماندهی و آموزش‌هایی که ارائه شده بود همه گروه‌ها

تکالیف خود را می‌دانستند و به موقع خدمات را ارائه کردند و با همگرایی صورت گرفته در حوزه سلامت تلاش بر این شد که
بالاترین خدمت با بهترین کیفیت ارائه شود. عمده مصدومانی که به مراکز درمانی رسیده بودند با کمترین مشکل درمان شدند

و عمده شهدای ما در صحنه حادثه بودند.

عبادی با بیان اینکه در کنار درمان مجروحان، خدمات معمول حوزه سلامت کاهش پیدا نکرد، گفت:

متاسفانه رژیم صهیونیستی هیچوقت در این جنگ و جنگ‌های گذشته به پروتکل های بین المللی وفادار نبوده و قوانین بین
المللی که باید مراکز ارائه دهنده خدمات بهداشتی درمانی مصون باشند را نقض کرده و ۵ بیمارستان مورد حمله قرار گرفت

بیمارستان های سوانح سوختگی شهید مطهری و لبافی نژاد مورد حمله قرار گرفتند که با  که دو مورد شب گذشته بود.
تمرین‌هایی که به صورت معمول انجام می‌شود، بیمارستان شهید مطهری تخلیه شد و بیماران به سایر مراکز منتقل شدند،

بخش‌هایی از بیمارستان لبافی نژاد نیز دچار آسیب شده بود که فرآیند انتقال انجام شد. بالغ بر ۱۰ آمبولانس در ۱۲ روز
گذشته مورد هدف مستقیم قرار گرفته و ۴ نفر از همکاران ما به شهادت رسیدند و تعداد زیادی از همکاران هلال احمر نیز

مصدوم شدند. اولین بیمارستانی که آسیب دیده بود بیمارستان فارابی کرمانشاه بود که دو نوبت مورد هجمه قرار گرفت و از
دیروز وارد مدار خدمت‌رسانی شد، بیمارستان مطهری نیز دو نوبت تحت تاثیر قرار گرفته و بیمارستان کودکان حکیم تهران و

بیمارستانی در آذربایجان شرقی نیز تاکنون مورد آسیب قرار گرفته‌اند.

عبادی با اشاره به آمادگی‌های نظام سلامت در شرایط جنگی، تصریح کرد:

دانشگاه‌های علوم پزشکی در ۱۰ قطب آمایشی دانشگاه‌های معین و گروه‌های پشتیبانی دارند که اگر یک بیمارستان تحت
شرایط بحران قرار گرفت، بیمارستان‌های معین آن را پوشش دهند. در کنار آن اتوبوس آمبولانس‌هایی پیش بینی شده که

بتواند به ارائه خدمات فوریت بپردازد. ۴ بیمارستان صحرایی پیش بینی شده بود که خوشبختانه ضرورتی برای استفاده از آنها
فراهم نشد. در عین حال، آیین نامه های اجرایی برای راه اندازی نقاهتگاه ها نیز تدوین شده بود که فعلا نیازی به استفاده از آن
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به وجود نیامده است.

معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به ابراز آمادگی پرستاران برای خدمت‌رسانی به بیماران، توضیح داد:

در گذشته بیشترین اخباری که از حوزه پرستاری شنیده می‌شد گلایه مندی همکاران درخصوص برخی خدماتی بود که وزارت
بهداشت باید برای آن‌ها انجام می‌داد، اما حمله به میهن‌مان باعث شد که انسجام درون حرفه‌ای صورت گیرد، از همان روز

نخست همه سازمان های مردم نهاد از جمله خانه پرستاری و سازمان نظام پرستاری، پای کار آمدند و ۱۵۹ هیات مدیره نظام
پرستاری علاوه بر انتشار بیانیه، گروه‌های داوطلبی را شکل دادند و همه انجمن های صنفی پای کار آمدند و بسیج قابل توجهی

از گروه‌های داوطلب ایجاد شد که در آن، دانشجویان پرستاری و پیراپزشکی نیز حضور دارند که سرمایه بزرگی برای نظام
سلامت است.

بنابر اعلام وزارت بهداشت، معاون پرستاری وزارت بهداشت، با اشاره به آمادگی لحظه ای داوطلبان تیم سلامت برای کار
میدانی و جهادی، خاطرنشان کرد: بسیاری از همکاران از مرخصی استعلاجی خود گذشته‌اند و آمادگی خود را اعلام کرده‌اند و

بازنشستگانی داریم که داوطلب شدند و هر لحظه پای کار هستند.
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